

TSG Nordic A/S

Birkerød Kongevej 194 A
3460 Birkerød

CVR no. 86 13 91 11

Annual report for 2024/25

(46th Financial year)

Adopted at the annual general meeting
on 27 October 2025

Susanne Svarre
chairman
CVR nr. 33 25 68 76

Table of contents

Page

Statements

Statement by management on the annual report 1
Independent auditor's report 2

Management's review

Company details 5
Financial highlights 6
Management's review 7

Financial statements

Accounting policies 9
Income Statement 16
Balance Sheet 17
Statement of changes in equity 19
Cash flow statement 20
1 May 2024 - 30 April 2025
Notes 21

Company details

The company TSG Nordic A/S
Birkerød Kongevej 194 A
3460 Birkerød
CVR no.: 86 13 91 11
Reporting period: 1 May 2024 - 30 April 2025
Incorporated: 9 March 1979
Domicile: Rudersdal

Supervisory board Mario Josef Boere, chairman
Long Nguyen
Susanne Svarre

Executive board Susanne Svarre

Auditors Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Consolidated financial statements The company is reflected in the group report as the parent company
TSG Solutions Group SAS, Centre D'Affaires La Boursidiere, 92350
Le Plessis-Robinson, France.

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Gross profit	44.233	44.937	46.282	30.751	22.114
Earnings before interest and taxes (EBIT)	6.207	8.951	13.960	2.162	-4.157
Profit/loss for the year	4.251	6.470	11.372	1.543	-3.852
Balance sheet total	105.153	110.143	67.942	80.252	66.902
Investment in property, plant and equipment	79	4.271	2.666	-84	-22
Equity	29.352	25.094	18.631	8.405	6.727
Number of employees	52	51	51	47	41
Financial ratios					
Return on assets	5,8%	10,1%	18,8%	2,9%	-6,5%
Solvency ratio	27,9%	22,8%	27,4%	10,5%	10,1%
Return on equity	15,6%	29,6%	84,1%	20,4%	-34,0%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..

Management's review

Business review

The company is part of TSG Group, a market-leading provider of mobility infrastructure and technical services. The company's primary activities are sales, installation, and service throughout the Nordic region, offering solutions ranging from traditional fuels to new energy forms such as charging stations, biogas and natural gas, solar panels, and battery storage.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 30 April 2025 and the results of its operations and cash flows for the financial year ended 30 April 2025 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 April 2025 shows a profit of DKK 4.251.422, and the balance sheet at 30 April 2025 shows equity of DKK 29.352.343.

The result is considered satisfactory and as expected.

For 2025/26 the management expects a profit similar or 1-2% higher to realized in 2024/25.

Significant events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, the company completed one strategic acquisition. The purpose of the acquisition is to strengthen the company's market position and create synergies within its core areas. The acquisition is expected to have a positive impact on future development.

No other events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Research and development activities in or for the company

The company has had no research and development activities.

Foreign branches

The company has a branch in Norway.

Management's review

Environmental impact

The company operates in alignment with TSG Group's CSR strategy, which prioritizes the environment, safety, and health through clear policies on environmental responsibility and the circular economy. The company actively works with sustainable energy solutions, including the design, installation, and servicing of systems such as electric vehicle charging stations, biogas, natural gas, solar energy, and battery storage. These solutions contribute to the reduction of CO2 emissions in the transport sector.

The TSG Group has received an EcoVadis Platinum certification for its CSR efforts, placing it among the global leaders in sustainability

Financial Highlights

Definitions of financial ratios.

Return on assets	$\frac{\text{Earnings before interest and taxes (EBIT)} \times 100}{\text{Average assets}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Income statement
1 May 2024 - 30 April 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> TDKK
Gross profit		44.232.793	44.937
Staff costs	1	<u>-37.136.055</u>	<u>-35.234</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		7.096.738	9.703
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment		<u>-890.001</u>	<u>-752</u>
Profit/loss before net financials		6.206.737	8.951
Financial income	2	650.850	230
Financial costs		<u>-1.387.137</u>	<u>-864</u>
Profit/loss before tax		5.470.450	8.317
Tax on profit/loss for the year	3	<u>-1.219.028</u>	<u>-1.847</u>
Profit/loss for the year		<u>4.251.422</u>	<u>6.470</u>
Distribution of profit	4		

Balance sheet at 30 April 2025

	Note	2024/25 DKK	2023/24 TDKK
Assets			
Software		1.226.564	206
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Intangible assets	5	<u>1.226.564</u>	<u>206</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	1.034.062	1.315
Leasehold improvements	6	<u>4.450.861</u>	<u>4.981</u>
Tangible assets		<u>5.484.923</u>	<u>6.296</u>
Investments in subsidiaries	7	758.185	758
Deposits		<u>623.421</u>	<u>610</u>
Fixed asset investments		<u>1.381.606</u>	<u>1.368</u>
Total non-current assets		<u>8.093.093</u>	<u>7.870</u>
Finished goods and goods for resale		<u>11.295.700</u>	<u>12.614</u>
Stocks		<u>11.295.700</u>	<u>12.614</u>
Trade receivables		30.014.367	43.577
Contract work in progress	8	8.268.127	0
Receivables from group companies		31.493.417	15.796
Other receivables		1.176.686	1.766
Corporation tax		379.260	0
Joint taxation contributions receivable		0	539
Prepayments	9	<u>5.922.615</u>	<u>8.114</u>
Receivables		<u>77.254.472</u>	<u>69.792</u>
Cash at bank and in hand		<u>8.510.018</u>	<u>19.867</u>
Total current assets		<u>97.060.190</u>	<u>102.273</u>
Total assets		<u>105.153.283</u>	<u>110.143</u>

Balance sheet at 30 April 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		500.000	500
Retained earnings		<u>28.852.343</u>	<u>24.594</u>
Equity	10	<u>29.352.343</u>	<u>25.094</u>
Provision for deferred tax	11	2.179.073	2.007
Other provisions	12	<u>5.557.135</u>	<u>8.023</u>
Total provisions		<u>7.736.208</u>	<u>10.030</u>
Prepayments received from customers		1.518.432	342
Trade payables		54.010.766	37.553
Prepayments received recognised in debt	8	349.774	20.997
Payables to group companies		2.196.285	4.709
Corporation tax		0	2.222
Joint taxation contributions payable		1.439.470	392
Other payables		<u>8.550.005</u>	<u>8.804</u>
Total current liabilities		<u>68.064.732</u>	<u>75.019</u>
Total liabilities		<u>68.064.732</u>	<u>75.019</u>
Total equity and liabilities		<u>105.153.283</u>	<u>110.143</u>
Subsequent events	13		
Rent and lease liabilities	14		
Contingent liabilities	15		
Mortgages and collateral	16		
Related parties and ownership structure	17		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 May 2024	500.000	24.593.918	25.093.918
Exchange adjustments	0	7.003	7.003
Net profit/loss for the year	0	4.251.422	4.251.422
Equity at 30 April 2025	<u>500.000</u>	<u>28.852.343</u>	<u>29.352.343</u>

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
TDKK			
Equity at 1 May 2023	500	18.132	18.632
Exchange adjustments	0	-8	-8
Net profit/loss for the year	0	6.470	6.470
Equity at 30 April 2024	<u>500</u>	<u>24.594</u>	<u>25.094</u>

Cash flow statement
1 May 2024 - 30 April 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> TDKK
Net profit/loss for the year		4.251.422	6.470
Adjustments	18	386.423	-1.406
Change in working capital	19	<u>6.117.621</u>	<u>17.397</u>
Cash flows from operating activities before financial income and expenses		10.755.466	22.461
Financial income		617.773	230
Financial expenses		<u>-1.360.751</u>	<u>-896</u>
Cash flows from ordinary activities		10.012.488	21.795
Corporation tax paid		<u>-2.594.933</u>	<u>-310</u>
Cash flows from operating activities		7.417.555	21.485
Purchase of intangible assets		-1.020.699	-206
Purchase of property, plant and equipment		<u>-78.729</u>	<u>-4.271</u>
Cash flows from investing activities		-1.099.428	-4.477
Repayment of loans from bank		0	-646
Change in receivables and payables to subsidiaries		<u>-17.675.556</u>	<u>-2.895</u>
Cash flows from financing activities		-17.675.556	-3.541
Change in cash and cash equivalents		-11.357.429	13.467
Cash and cash equivalents		<u>19.867.446</u>	<u>6.400</u>
Cash and cash equivalents		8.510.017	19.867
Analysis of cash and cash equivalents:			
Cash at bank and in hand		<u>8.510.017</u>	<u>19.867</u>
Cash and cash equivalents		8.510.017	19.867

Notes

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	TDKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	33.484.663	31.791
Pensions	2.998.599	2.785
Other social security costs	<u>652.793</u>	<u>658</u>
	<u>37.136.055</u>	<u>35.234</u>
Number of fulltime employees on average	<u>52</u>	<u>51</u>
According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.		
2 Financial income		
Interest received from subsidiaries	181.667	58
Other financial income	<u>469.183</u>	<u>172</u>
	<u>650.850</u>	<u>230</u>
3 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	1.047.268	395
Deferred tax for the year	<u>171.760</u>	<u>1.452</u>
	<u>1.219.028</u>	<u>1.847</u>
4 Distribution of profit		
Retained earnings	<u>4.251.422</u>	<u>6.470</u>
	<u>4.251.422</u>	<u>6.470</u>

Notes

5 Intangible assets

	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
Cost at 1 May 2024	205.865	325.000
Additions for the year	1.226.564	0
Disposals for the year	<u>-205.865</u>	<u>0</u>
Cost at 30 April 2025	<u>1.226.564</u>	<u>325.000</u>
Impairment losses and amortisation at 1 May 2024	<u>0</u>	<u>325.000</u>
Impairment losses and amortisation at 30 April 2025	<u>0</u>	<u>325.000</u>
Carrying amount at 30 April 2025	<u><u>1.226.564</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Tangible assets

	<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>	<u>Leasehold improvements</u>
Cost at 1 May 2024	4.609.339	5.727.073
Additions for the year	<u>57.798</u>	<u>20.931</u>
Cost at 30 April 2025	<u>4.667.137</u>	<u>5.748.004</u>
Impairment losses and depreciation at 1 May 2024	3.293.816	746.401
Impairment losses for the year	<u>339.259</u>	<u>550.742</u>
Impairment losses and depreciation at 30 April 2025	<u>3.633.075</u>	<u>1.297.143</u>
Carrying amount at 30 April 2025	<u><u>1.034.062</u></u>	<u><u>4.450.861</u></u>

Notes

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	TDKK
7 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 May 2024	<u>758.185</u>	<u>758</u>
Cost at 30 April 2025	<u>758.185</u>	<u>758</u>
Revaluations at 1 May 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Revaluations at 30 April 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 30 April 2025	<u>758.185</u>	<u>758</u>

8 Contract work in progress		
Work in progress, selling price	119.552.075	12.568
Work in progress, payments received on account	<u>-111.633.722</u>	<u>-33.565</u>
	<u>7.918.353</u>	<u>-20.997</u>
Recognised in the balance sheet as follows:		
Contract work in progress recognised in assets	8.268.127	0
Prepayments received under liabilities	<u>-349.774</u>	<u>-20.997</u>
	<u>7.918.353</u>	<u>-20.997</u>

9 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses, prepaid insurance premiums, subscriptions etc.

10 Equity

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1.000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Notes

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	TDKK
11 Provision for deferred tax		
Provision for deferred tax at 1 May 2024	2.007.313	556
Deferred tax recognised in income statement	<u>171.760</u>	<u>1.451</u>
Provision for deferred tax at 30 April 2025	<u>2.179.073</u>	<u>2.007</u>

Provisions for deferred tax on:

Intangible assets	118.045	45
Property, plant and equipment	65.080	43
Contract work in progress	1.995.950	1.920
Tax loss carry-forward	<u>-2</u>	<u>0</u>
	<u>2.179.073</u>	<u>2.007</u>

12 Other provisions

Balance at beginning of year at 1 May 2024	8.023.031	13.201
Provision in year	2.420.371	6.253
Employed in year	<u>-4.886.267</u>	<u>-11.431</u>
Balance at 30 April 2025	<u>5.557.135</u>	<u>8.023</u>

13 Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Notes

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	TDKK
14 Rent and lease liabilities		
Rental liabilities, 6 months notice period	824.578	496
Within 1 year	1.159.126	718
Between 1 and 5 years	1.773.238	1.199
After 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.932.364</u>	<u>1.917</u>

15 Contingent liabilities

The company has issued a guarantee for work carried out totalling TDKK 308 vis-à-vis third parties.

The company has provided a guarantee for affiliated company's bank loan, maximised at TDKK 2,000 and TSEK 100.

The company is jointly taxed with other Danish group entities. The jointly taxed companies have joint and unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

16 Mortgages and collateral

None.

17 Related parties and ownership structure

Controlling interest

TSG Northern Europe Holding B.V, Laan van Londen 120, 3317 DA Dordrecht, Holland

Transactions

With reference to the exception rule in section 98c of the Danish Financial Statements Act, no disclosure of transactions with related parties has been made, as these have been concluded on market terms.

Notes

17 Related parties and ownership structure (continued)

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

TSG Northern Europe Holding B.V, Laan van Londen 120, 3317 DA Dordrecht, Holland.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	TDKK
18 Cash flow statement - adjustments		
Financial income	-650.850	-230
Financial costs	1.387.137	895
Depreciation, amortisation and impairment losses	890.001	752
Tax on profit/loss for the year	1.219.028	2.361
Change in other provisions	-2.465.896	-5.176
Exchange adjustment	<u>7.003</u>	<u>-8</u>
	<u>386.423</u>	<u>-1.406</u>

19 Cash flow statement - change in working capital

Change in inventories	1.318.419	25.975
Change in receivables	-12.699.844	-24.961
Change in trade payables, etc.	<u>17.499.046</u>	<u>16.384</u>
	<u>6.117.621</u>	<u>17.398</u>

